Директору  Ефремовского  филиала

ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России

Г.Н. Хромышевой
должность работника, структурное подразделение

                                                      _______________________________________
_______________________________________

                                    (Ф.И.О.)

заявление.

Прошу Вас дать указание сотрудникам отдела кадров выдать мне справку о трудовом стаже.
_________________________

                                       (дата подачи заявления)

Подпись